'1
= P-'EILIüA[F*I "i'ffi.e[1 4-i*-*2o{A-
*Ê*tJ&rl;r;2§{gEsri,Do oE, nof,Dôtrr.*.

FoDEB LgeIsl.ATTVo rtTIf,IcIPTL
cÂur'n* uuuctpâL IIE pBtrsTDERTE

PORTARTA Ne 024/ CM/20t8.

*ta**rsÂ f*Llt'+t *t ÊÀL ürf
Édttn - Rs}

,r"}"#fs4mí

€nis

O Excelentíssimo Senhor presidente,

Vereador JOSÉ nrurôMO DE soUZA, oo ,

uso de suas atribuições legais, conferidas

por Lei e etc. ...

RESOLVE:

EXONEMR a pedido do servidor Senhor EDINALDO RUBENS DE SOUZA,

brasileiro, separado judicialmente, portador da cedula de identidade sob o RG pe

417.267ISSP/RO, CPF 010.154,238-09, residente e domiciliado Avenida Curitiba n' Z2G5,Bairro

Ernandes Gonçalves, Presidente MedicilRO, do Cargo em Comissão deAssessor de Gabinete da

Presidência. CC-10.

Art. 2q Esta portaria de exoneração entra em vigor na data de sua

publicação.

Revogam as disposições em contrário.

Publique - se.

Presidente Medici/RO, 0j, novembro de 2018.

VER. JOSÉ

FODtr8 LE6ISLÀTTVO MU}ITCIPAL. §À,BI}IETE O*. PNESNÊNCI6 rÁqur r

do I*g:rletivo
: OO2/^r. t-T

,i

I